éIS_EEISeAs-ir(%:]ze CALENDARIO SU PE RTOSCANA

2025 2026 2027

Open call
Aperta

15/12
31/01

SELEZIONE

Uscita
Risultati

21/02

Formazione
teorica e visite
caratterizzati

al Centro Pecci

07/04
31/05

Residenza di
produzione presso
enti partner:

01/06
09/08
31/08
13/09

CICLO |

Fondazione Magazzini Generali, Livorno
Ba.Co., Baratti
Siena Art Institute, Siena

Produzione mostra
e mostra con attivita
per il pubblico

al Centro Pecci

14/09
08/10
Apertura Mostra
o7/11

Formazione
teorica e visite
caratterizzati

al Centro Pecci

15/06
09/08

Residenza di
produzione presso
enti partner:

14/09
06/12

CicLo 1l

Fondazione Magazzini Generali, Livorno
Casa Masaccio, San Giovanni Valdarno
mudaC | museo delle arti Carrara, Carrara

Produzione mostra
e mostra con attivita
per il pubblico al
Centro Pecci

0712
20/12
11/01
21/01
Apertura Mostra
21/02

DEC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET oTT NOV DEC GEN FEB



