

ALLEGATO 1
FSE Residenze CALENDARIO

SUPERTOSCANA

	2025		2026		2027	
SELEZIONE	Open call Aperta	15/12	31/01			
+	Uscita Risultati		21/02			
CICLO I	Formazione teorica e visite caratterizzati al Centro Pecci Residenza di produzione presso enti partner: Fondazione Magazzini Generali, Livorno Ba.Co, Beratti Siena Art Institute, Siena Produzione mostra e mostra con attività per il pubblico al Centro Pecci		07/04	31/05	01/06	09/08
CICLO II	Formazione teorica e visite caratterizzati al Centro Pecci Residenza di produzione presso enti partner: Fondazione Magazzini Generali, Livorno Casa Masaccio, San Giovanni Valdarno mudeC museo delle arti Carrara, Carrara Produzione mostra e mostra con attività per il pubblico al Centro Pecci		15/06	09/08	14/09	08/10
+						13/09
+						07/11
+						06/12
+						07/12
+						20/12
+						11/01
+						21/01
+						21/02